[image: image1.png]

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS PADRE ANTÓNIO DE ANDRADE, OLEIROS [image: image2.png]REPUBLICA
PORTUGUESA | “%°

Escola Básica e Secundária Padre António de Andrade

CONSELHO GERAL

Candidatura ao procedimento concursal de eleição do(a) Diretor(a)
do Agrupamento de Escolas Padre António de Andrade, Oleiros
REQUERIMENTO

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Geral
do Agrupamento de Escolas Padre António de Andrade, Oleiros

Eu, __________________________, portador(a) do cartão de cidadão/bilhete de identidade nº _____________, emitido pelo arquivo de identificação de _______________, em ____/____/____, válido até ____/____/____, contribuinte fiscal nº ________________, natural de ___________________________, freguesia de _________________________, nascido em ____/____/______, estado civil _________________, residente em _______________________________, código postal ________-________, telefone fixo _________________, telemóvel nº ____________________, endereço de correio eletrónico ________________________________, com a situação profissional ___________________________________________, detentor das habilitação(ões) académica(s) __________________ com formação especializada _____________ e também (outra formação relevante) ____________________________, venho requerer a Vª Exª. a admissão a concurso divulgado pelo aviso de abertura nº 6435/2017, publicado no Diário da República nº 110/2017 2ª série, de 07 de junho de 2017, para provimento do lugar de diretor(a) do Agrupamento de Escolas Padre António de Andrade, Oleiros.

Para o efeito, anexo a este requerimento os seguintes documentos:

( Curriculum vitae;
( Projeto de Intervenção no Agrupamento de Escolas Padre António de Andrade, Oleiros;
( Declaração autenticada pelo serviço de origem, onde constem a categoria, o vínculo, o tempo de serviço e a data da última avaliação de desempenho;
( Fotocópia do documento comprovativo das habilitações literárias;
( Fotocópia dos certificados de formação profissional especializada;
Outros:

(________________________________________________________________________

Pede deferimento,

Oleiros, __________ de _________________ de 2017
O(A)  Candidato(a)

                                        ____________________________________________________
[image: image1.png][image: image2.png]